
 

 

UCHWAŁA NR XX/127/2025 

RADY GMINY BUDRY 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do uzyskania świadczenia z pomocy 

społecznej w formie rzeczowej w postaci węgla dla osób objętych gminnym programem osłonowym 

„Węgiel dla potrzebujących w sezonie grzewczym 2025/2026 ”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1214), Rada Gminy Budry uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 200 % kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) dla celów przyznawania pomocy w formie rzeczowej w postaci węgla 

dla osób objętych gminnym programem osłonowym „Węgiel dla potrzebujących w sezonie grzewczym 

2025/2026”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Warmińsko-

Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Budry 

Waldemar Franciszek Dworzecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 października 2025 r.

Poz. 3875


		2025-10-30T08:46:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




